

Årsredovisning

för

Nya Plåtslageriet Kullander AB

556833-5763

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Kullander, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen för Nya Plåtslageriet Kullander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriverksamhet med inriktning både mot fastighetsägare, byggnadssnickeri och privatpersoner. Huvuddelen av kundkretsen återfinns inom Aneby och Jönköpings kommuner.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	946	1 355	1 372	1 803
Resultat efter finansiella poster	576	-31	-133	13
Soliditet (%)	79,2	84,2	69,5	61,5

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret. Minskningen förklaras huvudsakligen av att verksamheten under de senaste två åren i större utsträckning har bestått av inhyrningsuppdrag. Denna förändring i verksamhetens karaktär har medfört att försäljningen av material har minskat, vilket i sin tur har resulterat i en lägre total omsättning jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	489 010	46 080	635 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		46 080	-46 080	0
Årets resultat			414 926	414 926
Belopp vid årets utgång	100 000	35 090	414 926	550 016

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 090
årets vinst	414 926
	450 016
disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	350 016
	450 016

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		946 295	1 354 528
Övriga rörelseintäkter		957 141	5 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 903 436	1 359 686
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 271	-226 501
Övriga externa kostnader		-305 552	-238 444
Personalkostnader	2	-819 835	-805 456
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 156	-110 431
Summa rörelsekostnader		-1 326 814	-1 380 832
Rörelseresultat		576 622	-21 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 069	-10 881
Summa finansiella poster		-369	-10 047
Resultat efter finansiella poster		576 253	-31 193
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-53 307	89 764
Summa bokslutsdispositioner		-53 307	89 764
Resultat före skatt		522 946	58 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 020	-12 491
Årets resultat		414 926	46 080

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader, mark och markanläggningar	4	0	545 577
Inventarier, verktyg och installationer	5	78 267	130 903
Summa materiella anläggningstillgångar		78 267	676 480
Summa anläggningstillgångar		78 267	676 480
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 800	6 790
Summa varulager		17 800	6 790
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 404	66 196
Övriga fordringar		11 792	23 935
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	18 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 963	0
Summa kortfristiga fordringar		44 159	108 621
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	700 432	50 001
Summa kassa och bank		700 432	50 001
Summa omsättningstillgångar		762 391	165 412
SUMMA TILLGÅNGAR		840 658	841 892

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 090	489 010
Årets resultat		414 926	46 080
Summa fritt eget kapital		450 016	535 090
Summa eget kapital		550 016	635 090
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 565	92 565
Akkumulerade överavskrivningar		53 307	0
Summa obeskattade reserver		145 872	92 565
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 870
Leverantörsskulder		25 928	0
Skatteskulder		75 300	0
Övriga skulder		31 542	31 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	36 800
Summa kortfristiga skulder		144 770	114 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		840 658	841 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Markanläggningar 20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader, mark och markanläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	696 467	696 467
Försäljningar/utrangeringar	-696 467	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	696 467
Ingående avskrivningar	-150 890	-135 054
Försäljningar/utrangeringar	152 210	0
Årets avskrivningar	-1 320	-15 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-150 890
Utgående redovisat värde	0	545 577

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 375 307	1 375 307
Inköp	31 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 406 507	1 375 307
Ingående avskrivningar	-1 244 404	-1 149 809
Årets avskrivningar	-83 836	-94 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 328 240	-1 244 404
Utgående redovisat värde	78 267	130 903

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Fastighetsinteckning	0	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	127 974
	600 000	1 127 974

Huskvarna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Kullander
Tommy Kullander

2025-10-28